

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Sokołów

08-300 Sokołów Podlaski; Kupientyńska;17B

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Sokołów w roku 2026” na pakiet: pakiet 1, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	227,00	80,29	18 225,83	8	1 458,07	19 683,90
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	9 424,00	60,04	565 816,96	8	45 265,36	611 082,32

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	176,00	146,52	25 787,52	8	2 063,00	27 850,52
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 936,00	104,51	306 841,36	8	24 547,31	331 388,67

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	20,00	153,88	3 077,60	8	246,21	3 323,81
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	476,00	128,14	60 994,64	8	4 879,57	65 874,21

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 140,00	94,76	108 026,40	8	8 642,11	116 668,51
8	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	645,00	106,58	68 744,10	8	5 499,53	74 243,63

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	200,00	5,04	1 008,00	8	80,64	1 088,64
10	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	200,00	22,55	4 510,00	8	360,80	4 870,80

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	27,33	2 558,11	69 913,15	8	5 593,05	75 506,20
12	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	117,80	107,39	12 650,54	8	1 012,04	13 662,58
13	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	131,30	167,19	21 952,05	8	1 756,16	23 708,21
14	88	SPUL-BC	Spulchnianie gleby w bruzdach pogłębiaczem	KMTR	95,90	156,56	15 014,10	8	1 201,13	16 215,23
15	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	3,74	1 234,09	4 615,50	8	369,24	4 984,74
16	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	50,17	1 197,57	60 082,09	8	4 806,57	64 888,66
17	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	4,50	1 285,33	5 783,99	8	462,72	6 246,71
18	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	103,50	335,75	34 750,13	8	2 780,01	37 530,14
19	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	161,91	59,61	9 651,46	8	772,12	10 423,58
20	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności I i II	HA	13,00	1 209,08	15 718,04	8	1 257,44	16 975,48
21	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności III i IV	HA	53,00	1 979,66	104 921,98	8	8 393,76	113 315,74
22	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności V i VI	HA	4,00	3 161,00	12 644,00	8	1 011,52	13 655,52
23	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	20,34	1 657,36	33 710,70	8	2 696,86	36 407,56
24	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	14,27	1 322,82	18 876,64	8	1 510,13	20 386,77
25	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	90,48	810,71	73 353,04	8	5 868,24	79 221,28
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	12,00	83,33	999,96	23	229,99	1 229,95
27	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	39,00	15,41	600,99	8	48,08	649,07
28	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	3,00	53,00	159,00	8	12,72	171,72
29	161	SZUK-PEDM	Monitoring szkodników korzeni -dół o objętości 0,13 m3	SZT	30,00	11,60	348,00	8	27,84	375,84
30	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	7,00	161,00	1 127,00	8	90,16	1 217,16
31	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	146,00	25,42	3 711,32	8	296,91	4 008,23

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
32	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	300,00	105,00	31 500,00	8	2 520,00	34 020,00
33	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	50,00	11,50	575,00	8	46,00	621,00
34	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	50,00	72,00	3 600,00	8	288,00	3 888,00
35	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	5,00	155,00	775,00	8	62,00	837,00
36	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	367,47	50,00	18 373,50	8	1 469,88	19 843,38
37	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	204,00	58,00	11 832,00	8	946,56	12 778,56
38	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	216,00	180,44	38 975,04	8	3 118,00	42 093,04
39	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	24,00	50,00	1 200,00	8	96,00	1 296,00
40	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	30,00	58,00	1 740,00	8	139,20	1 879,20
41	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	16,00	58,00	928,00	8	74,24	1 002,24
42	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	8,00	50,00	400,00	8	32,00	432,00
43	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	14,00	168,00	2 352,00	8	188,16	2 540,16

Cena łączna netto w PLN	1 775 866,63
Cena łączna brutto w PLN	1 918 085,96